

**БҰЙРЫҚ**

20.05.2021

**ПРИКАЗ**

№ П-382

2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2021 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

**Бас директордың м.а.**



**В.В. Фесько**

Бұрыштамалар:  
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Ильин О.О.  
Тел.: 8(7152)31-41-69  
Инд.:06-01  
Таратылған: МТЖБ



**БҰЙРЫҚ**

20 05 2021

**ПРИКАЗ**

№ П-382

О внесении изменений в Перечень  
закупаемых товаров, затраты на  
которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных  
смет на регулируемые услуги на  
2021 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить изменения в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру изменений в Перечень покупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

**И.о. генерального директора**



**В.В. Фесько**

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Ильин О.О.  
Тел.: 8(7152)31-41-69  
Инд: 06-01  
Разослано: ОМТС



№ 382 от 20 05 2021 г

Изменения в Перечень

закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год

по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

| № п/п            | Наименование товара                               | Ед. изм. | Объем закупа в физических единицах | Цена за единицу, тенге б/ НДС | Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС | Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге | Срок закупа (квартал) | Способ закупа              |
|------------------|---|----------|------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------------------|
| <b>Изменения</b> |   |          |                                    |                               |                                    |                                     |                       |                            |
| 341              | КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к                             | ТН       | 3,00                               | 530 356,80                    | 1 591,07040                        | 1 781,99885                         | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 343              | КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к                             | ТН       | 0,10                               | 530 356,80                    | 53,03568                           | 59,39996                            | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 386              | ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3                     | ТН       | 0,80                               | 728 571,60                    | 582,85728                          | 652,80015                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 388              | ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3                       | ТН       | 1,70                               | 744 643,20                    | 1 265,89344                        | 1 417,80065                         | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 389              | ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3                       | ТН       | 0,90                               | 739 285,20                    | 665,35668                          | 745,19948                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 390              | ЛИСТ ОЦ-Б-ПН-О-0.55*1250*2500 ст08пс оцинкованный | ТН       | 0,63                               | 916 071,60                    | 577,12511                          | 646,38012                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 522              | ПОЛОСА ОН-ВТ2-ВШ2-НД-ВС-ПН 40*4 ст3 г/к           | ТН       | 2,30                               | 750 000,00                    | 1 725,00000                        | 1 932,00000                         | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 750              | УГОЛОК 45*45*4 ст3 равнополочный г/к              | ТН       | 1,35                               | 557 143,20                    | 752,14332                          | 842,40052                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 751              | УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к              | ТН       | 2,50                               | 557 143,20                    | 1 392,85800                        | 1 560,00096                         | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 752              | УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к              | ТН       | 0,30                               | 557 143,20                    | 167,14296                          | 187,20012                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 753              | УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к              | ТН       | 1,00                               | 557 143,20                    | 557,14320                          | 624,00038                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 792              | ШВЕЛЛЕР 8П ст3                                    | ТН       | 0,56                               | 573 214,80                    | 321,00029                          | 359,52032                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |
| 793              | ШВЕЛЛЕР 14П ст3                                   | ТН       | 1,00                               | 573 214,80                    | 573,21480                          | 642,00058                           | 2-4                   | Запрос ценовых предложений |

И.о. генерального директора



В.В. Фесько